
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 12 Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5853



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85213 0,00

0,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 33 270 125,67 174 255,60 33 444 381,27

86 673,60
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 86 673,60

577 784,60Rodzina 491 111,00 86 673,60

572 024,60System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 485 351,00 86 673,60

2030

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 020,00 1 340,00 3 360,00

3 360,00Pozostała działalność 2 020,00 1 340,00

51 427,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 217,00 210,00

3 360,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 020,00 1 340,00

2030

Pomoc w zakresie dożywiania 51 217,00 210,00 51 427,00

271 970,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

213 134,00 58 836,00

51 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

35 439,00 15 561,00

271 970,00Zasiłki stałe 213 134,00 58 836,00

2030

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 439,00

bieżące

Pomoc społeczna 412 129,00 86 242,00 498 371,00

3 4 5 7 8

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

15 083,00 11 635,00 26 718,00

15 561,00 51 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

15 083,00 11 635,00 26 718,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5853



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

751 0,00

75107 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

855 -45 406,00

85502 -45 175,00

-45 175,00

85503 0,00

0,00

85513 -231,00

691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

381,00 310,00

10 061,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

10 292,00 0,00

2010

Karta Dużej Rodziny 381,00 310,00 691,00

1 288 839,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 334 014,00 0,00

1 299 591,00Rodzina 1 344 687,00 310,00

1 288 839,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 334 014,00 0,00

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 900,00 18 985,00 70 885,00

70 885,00Ośrodki pomocy społecznej 51 900,00 18 985,00

18 945,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 18 945,00

75 297,00Pomoc społeczna 56 312,00 18 985,00

2010

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 945,00 18 945,00

20 085,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 140,00 18 945,00

Urzędy wojewódzkie 111 847,00 878,00 112 725,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

111 847,00 878,00 112 725,00

Administracja publiczna 111 847,00 878,00 112 725,00

bieżące

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

Zlecone

majątkowe razem: 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5853



-231,00

-45 406,00

0,00

-45 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

Ogółem: 40 216 111,67 213 373,60 40 384 079,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 1 513 986,00 39 118,00 1 507 698,00

10 061,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

10 292,00 0,002010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5853



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 079 221,00 2 079 221,00 1 702 520,00 754 980,00 947 540,00 0,00 376 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 242,00 86 242,00 11 635,00 0,00 11 635,00 0,00 74 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 463,00 2 165 463,00 1 714 155,00 754 980,00 959 175,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 083,00 15 083,00 15 083,00 0,00 15 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 718,00 26 718,00 26 718,00 0,00 26 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 083,00 15 083,00 15 083,00 0,00 15 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 718,00 26 718,00 26 718,00 0,00 26 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 439,00 85 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 561,00 15 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 439,00 85 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 561,00 15 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 134,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 836,00 58 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 970,00 271 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 134,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 836,00 58 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 970,00 271 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 302,00 72 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 512,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 302,00 72 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

85230

85216

85214

85213

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PlanNazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

4130

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5853



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 512,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 111,40 6 111,40 4 882,40 4 771,40 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 451,40 7 451,40 4 993,40 4 771,40 222,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 111,00 0,00 111,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 222,00 0,00 222,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 138,99 731 138,99 728 508,99 540 883,00 187 625,99 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 673,60 86 673,60 86 673,60 86 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 812,59 817 812,59 815 182,59 627 556,60 187 625,99 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 190,99 586 190,99 586 190,99 456 450,00 129 740,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 673,60 86 673,60 86 673,60 86 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 864,59 672 864,59 672 864,59 543 123,60 129 740,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 000,00 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 909,60 12 909,60 12 909,60 12 909,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 909,60 79 909,60 79 909,60 79 909,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 964,00 10 964,00 10 964,00 10 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 464 577,67 31 976 698,19 28 557 213,98 19 182 433,95 9 374 780,03 532 000,00 1 153 960,00 1 433 524,21 0,00 300 000,00 9 487 879,48 9 487 879,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 255,60 174 255,60 98 419,60 86 673,60 11 746,00 0,00 75 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 638 833,27 32 150 953,79 28 655 633,58 19 269 107,55 9 386 526,03 532 000,00 1 229 796,00 1 433 524,21 0,00 300 000,00 9 487 879,48 9 487 879,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 847,00 111 847,00 111 847,00 94 324,95 17 522,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

17

obsługa długu na programy
finansowane z

udziałem

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

28 000,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa
Rozdział

Wydatki razem:

4120

4110

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

4010

85516

Rodzina

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

855

4860

3290

85395

3110

zmniejszenie

przed zmianą
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

853

Dzi
ał

750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

dotacje na
zadania bieżące

Administracja publiczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki bieżące

Plan

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Świadczenia społeczne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5853



112 725,00 112 725,00 112 725,00 94 324,95 18 400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 847,00 111 847,00 111 847,00 94 324,95 17 522,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 725,00 112 725,00 112 725,00 94 324,95 18 400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841,61 2 841,61 2 841,61 0,00 2 841,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,61 3 719,61 3 719,61 0,00 3 719,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 004,22 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 945,00 18 945,00 18 945,00 8 662,80 10 282,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 085,00 20 085,00 20 085,00 9 667,02 10 417,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 945,00 18 945,00 18 945,00 8 662,80 10 282,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 945,00 18 945,00 18 945,00 8 662,80 10 282,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,20 120,20 120,20 0,00 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,20 120,20 120,20 0,00 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 312,00 56 312,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 51 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 985,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 297,00 75 297,00 5 190,00 0,00 5 190,00 0,00 70 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 900,00 51 900,00 778,00 0,00 778,00 0,00 51 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 985,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

852

85219

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410

4360

4300

4220

4210

4170

4120

4110

4010

75107

751

4210

75011

750

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5853



70 885,00 70 885,00 778,00 0,00 778,00 0,00 70 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 122,00 51 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 985,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 107,00 70 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 687,00 1 344 687,00 182 240,00 171 898,00 10 342,00 0,00 1 162 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 406,00 -45 406,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 591,00 1 299 591,00 182 319,00 172 208,00 10 111,00 0,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 014,00 1 334 014,00 171 567,00 171 567,00 0,00 0,00 1 162 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 175,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 149,00 1 289 149,00 171 877,00 171 877,00 0,00 0,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 447,00 1 162 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 175,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 272,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 292,00 10 292,00 10 292,00 0,00 10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 292,00 10 292,00 10 292,00 0,00 10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 986,00 1 513 986,00 300 417,00 267 227,17 33 189,83 0,00 1 213 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 406,00 -45 406,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 -45 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 118,00 39 118,00 20 133,00 8 972,80 11 160,20 0,00 18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 698,00 1 507 698,00 320 319,00 276 199,97 44 119,03 0,00 1 187 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zwiększenie

zmniejszenie

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Rodzina

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85219

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5853



Dział Rozdział § Określenie Plan na 2025 r.

750 Administraja publiczna 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29,00

855 Rodzina 84 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 84 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 200,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 14 400,00

RAZEM: 84 629,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z
REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO  – 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5853


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-29T12:12:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




